
ZARZĄDZENIE NR 40/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 10 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami)  oraz uchwały III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 40.000,00 zł zgodnie 
z tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 40.000,00 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 171 940,00 0,00 1 171 940,00

92601 Obiekty sportowe 300 000,00 - 40 000,00 260 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 - 40 000,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 781 940,00 40 000,00 821 940,00

4260 Zakup energii 85 000,00 40 000,00 125 000,00

Razem: 44 269 215,07 0,00 44 269 215,07

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Elżbieta Wróbel

Id: 22D56191-206F-4885-921A-E547F81C7862. Podpisany Strona 1




